

KULTURALNIK - Rusza

mikołajkowo-święteczne szaleństwo

Napisano dnia: 2023-11-28 12:36:29



ZIEMIA KŁODZKA (inf. wł.). **Za oknami sypiący śnieg nastraja zbliżającym się okresem mikołajek, po których - a nawet jeszcze przed którymi - szybko zaczną się przedświąteczne imprezy. Z tego, co zaobserwowaliśmy, będzie w czym wybierać.**

BYSTRZYCA KŁODZKA

W pierwszą środę grudnia w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury pojawi się bardzo sympatyczna postać:



A na tydzień przed Świętami Bożego Narodzenia w sali widowiskowej oraz wokół MGOK-u dużo propozycji:



DUSZNIKI-ZDRÓJ

Ulica Mickiewicza w centrum kurortu, w tym roku, 10 grudnia, zamieni się na teren artystyczno-handlowy. O godz. 14:00 ruszy jarmark bożonarodzeniowy. Nie zabraknie występów wokalistów i zespołów.

KŁODZKO

W Saloniku Prasowym w kłodzkiej bibliotece 29 bm. o godz. 17:00 wernisaż wystawy malarstwa Katarzyny Surówki.

Mikołajkowy turniej halowy z udziałem drużyn złożonych z zawodników z roczników 2017 i 2018 już 2 grudnia w hali OSiR-u. Zawody rozpoczną się o godz. 9:00.

W Muzeum Ziemi Kłodzkiej 14 grudnia dwa wydarzenia. Pierwsze sprowadzi się do uruchomienia Centrum Dawnego Szklarstwa i wystawy z tym związanej - to o godz. 12:00. Natomiast o godz. 17:00 już 12. spotkanie w związku z obchodami 60-lecia działalności tej instytucji gminy miejskiej Kłodzko.



Na dziedzińcu Muzeum Ziemi Kłodzkiej 20 grudnia baśń podwórkowa pt. "Królowa":



KŁODZKO gmina

Kolejny raz w najładniejszej wsi gminy wiejskiej Kłodzko otwarcie bajkowego miejsca:



ŁĄDEK-ZDRÓJ

W dniach 2 i 3 grudnia jarmark świąteczny od godz. 12 na ul. Kolejowej.

LEWIN KŁODZKI

W hali sportowej 4 i 7 grudnia turnieje badmintona:



GOKiB zaprasza na koncert piosenek Violetty Villas w wykonaniu Marty Szubarczyk:



MIĘDZYLESIE

Tradycyjnie na placu parkingowym przy urzędzie burmistrza jarmark adwentowy. Kiedy? O tym poniżej:



NOWA RUDA

Już informowaliśmy, teraz przypominamy, że jarmark bożonarodzeniowy na rynku zaplanowano na trzy dni:



NOWA RUDA gmina

Jarmark bożonarodzeniowy 9 grudnia od godz. 11:00 w Muzeum przy Tunelu w Świerkach.

POLANICA-ZDRÓJ

W Miejskiej Bibliotece Publicznej 7 grudnia o godz. 17:00 spotkanie autorskie z Sylwią Winnik.

STOSZOWICE

W Srebrnej Górze 2 grudnia gminny jarmark bożonarodzeniowy. W godzinach: 14:00 - 16:00 występy młodych artystów, g. 16:15 występ "Borowianek" z Przedborowej, g. 17:00 koncert Kapeli Góralskiej.

STRONIE ŚLĄSKIE

W CETiK-u 5 grudnia mikołajki gminne od godz. 16:00.

Kolejny raz Polsko-Czeskie Stoły Bożonarodzeniowe. Tym razem 10 grudnia:



SZCZYTNA

Andrzejki w najbliższy czwartek, stąd w MOK-u okolicznościowa wydarzenie:



ZŁOTY STOK

Na Rynku 2 grudnia jarmark górniczy. Impreza rozpocznie się o godz. 13:00 i będzie połączeniem kiermaszu z prezentacjami artystycznymi:



Na wymienione wydarzenia wstęp jest bezpłatny.

(wb)